AURORA CANNABIS INC

AURORA CANNABIS INC

ISIN: CA05156X8504

Prehled

23.05.2024 15:31:45
Cena

6,345 EUR

Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 05156X850

-1,09% (-0,07)

CA05156X8504
ACB

Frankfurt

EUR

Consumer
Products

Akcie
301 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

6,22 EUR
(1.200)

6,295 EUR
(1.200)

6,435 EUR
6,435 EUR
6,335 EUR
6,415 EUR

6,3686 EUR

622
3.961,27
7

200

51
B875.00
750.00
625.00
500.00
375.00
250.00
125.00 '\\\LJJ
0.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
23.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
22.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
21.05.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
20.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.05.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

V&echny burzy pro AURORA CANNABIS INC

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 23.05.2024 15:57 6,28 EUR 0,15 64
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA05156X8504&ID_NOTATION=105511031
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389852
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=325d9f2cc51043bcb5c49aa19336d486d38a665fa09610bdd98e2f3e54acb640&idfile=60393&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60393%2F2024-05-23%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=202a7f9a56c36d2a6&time=1716560165&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389453
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cddc9db4930f9bcd7cc0bac435635d4fc43ac319f27290f158729336606079a7&idfile=60387&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60387%2F2024-05-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f1322f2a89c708d4a&time=1716560165&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=389160
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef9eab3baaff315d670e0fc7cb28d92f5684305a23bc14bd0cd9cc7d3a02ff1e&idfile=60383&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60383%2F2024-05-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a44245ae25c464141&time=1716560165&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=89d537efb00b23e72be32f582c41f662ca3ffab6cc15b0564e79b50672c59438&idfile=60380&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60380%2F2024-05-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=57e672c4033406e67&time=1716560165&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=00da940cc70aacdd73145615662097ec6745faa5b68ec249ffe64b8785eeb975&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3a9fa088fd6bf8316&time=1716560165&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=105511031
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172451327

AURORA CANNABIS INC

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

23.05.2024

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

16:01

15:37
16:00
08:18
10:01
10:42
15:31
12:31
11:56

9,27 CAD

6,22 EUR

6,78 USD

6,435 EUR
6,345 EUR
6,475 EUR
6,345 EUR
6,335 EUR
6,465 EUR

2,12

0,00
2,37
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,01

1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172261062
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172261062
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=126440154
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106509794
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105610971
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254726
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=232565103
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229882708
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105479063

AURORA CANNABIS INC

Detaily
23.05.2024 15:31:45
Cena
6,345 EUR
Zména O  -1,09% (-0,07)
Zakladni udaje
ISIN CA05156X8504
Symbol ACB
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 301 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 6,22 EUR
(1.200)
Prodej (Castka) 6,295 EUR
(1.200)
Oteviraci cena 6,435 EUR
Max 6,435 EUR
Min 6,335 EUR
Zavérecna cena (predchozi 6,415 EUR
den)
Cena vazena 6,3686 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 622
Obchodovany objem 3.961,27
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany 200
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +49,22% +0,49% -89,65%
Vykonn. +2,12 +0,03 -55,55
(abs.)
Beta -0,36 1,05 2,21
Volatilita 120,75 119,09 96,34

CESKAS

spofitelna

875.00
750.00
625.00
500.00
375.00
250.00
125.00

M

0.00

5l

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

6,774 EUR (32.081
6,384 EUR (27.933
4,606 EUR (19.159
4,822 EUR (10.009
8,625 EUR (30.04.2024
0,338 EUR (20.02.2024
10,785 EUR (12.09.2023
0,338 EUR (20.02.2024
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AURORA CANNABIS INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

4+ AURORA

Kontakty
AURORA CANNABIS INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Predstavenstvo spole¢nosti

Ronald Funk
Adam Szweras
Chitwant Kohli
Michael Singer
Norma

Beauchamp

Theresa
Firestone

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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